
Datum:02.05.2022

Čas:09:38:42

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

100 612 108,00

Dotace ÚP na pracovníky údržby 
Tvorba sociálního fondu na rok 2022 
Převody na termínované vklady
Vyplacené příspěvky ze soc. fondu 1-3/2022

100 612 108,00

100 612 108,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 752 000,00
Dotace ÚP na pracovníky údržby
Zvýšené náklady na bourací práce budovy č.p. 38

6171 -722 000,00 Zúčtování vůči rezervě - bourání kamenictví č.p. 13

6330 100 582 108,00
Tvorba sociálního fondu na rok 2022 - převod ze 
ZBÚ
Vyplacené příspěvky ze soc. fondu za 1-3/2022

100 612 108,00

100 612 108,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8117 100 000 000,00
Zrušení termínovaného vkladu (předpoklad v 
letošním roce) - převod na ZBÚ

8118 -100 000 000,00
Převod volných finančních prostředků na 
termínovaný vklad

0,00

0,00

00297461 Obec Dolní Lutyně

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZO 285/26, bod 1
Rozpočtové opatření číslo : 106
Evidenční číslo rozpočtového 
opatření : RO 6/2022

Schváleno dne : 20.04.2022Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 6/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

TŘÍDA 4 - TRANSFERY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


